

## به نام خدا

یازدهمین جلسه شورای پژوهشی واحد رودهن روز سه شنبه مورخ ۹۴/۰۶/۰۳ ساعت ۱۶:۱۰ با حضور اعضای شورای پژوهشی واحد، در محل معاونت پژوهشی برگزار و پس از بررسی و تبادل نظر در خصوص طرح های پژوهشی و موارد مطرح شده بر اساس بخشنامه شماره ۸۷/۱۶۶۲۹۰ مورخ ۸۸/۱/۱۵ تصمیمات زیر گرفته شد:

۱- موضوع طرح پژوهشی با عنوان «برآورد پارامترهای رگرسیونی با استفاده از شبکه های هوشمند» مربوط به خانم دکتر **طاهره رزاق نیا** از دانشکده اقتصاد و حسابداری با بودجه ۹۹/۳۰۰/۰۰۰ ریال مطرح و مقرر شد، بر اساس بخشنامه شماره ۷۰/۳۱۳۰۴ مورخ ۹۴/۰۵/۱۹ با ارایه دو مقاله در مجله های علمی پژوهشی مورد تایید یکی از وزارتین یا یک مقاله در مجله های ISI (WOS) که در جایگاه ۵۰٪ نخست فهرست موضوعی مربوط باشد و ارایه نتایج طرح به صورت سخنرانی با ایشان قرارداد بسته شود.

۲- موضوع طرح پژوهشی با عنوان «تاثیر کاربرد سلنیوم بر میزان اسانس، عملکرد و اجزای عملکرد گیاه دارویی سرخارگل تحت شرایط تنش خشکی (*Echinanea purpurea* L)» مربوط به آقای **محمد مهدی میرزایی** از دانشکده کشاورزی با بودجه ۱۲۷/۴۵۰/۰۰۰ ریال پس از تعدیل بودجه به ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و تایید شورای پژوهشی دانشکده کشاورزی مطرح و مقرر شد، با توجه به اینکه موضوع در جلسه قبلی مطرح و فقط منوط به تایید برگزاری محل اجرای طرح و تعدیل بود پس بر اساس بخشنامه قبلی (بخشنامه شماره ۷۳/۱۶۶۲۹۰ مورخ ۸۸/۵/۱۵ و متمم ۷۳/۷۷۴۰ مورخ ۸۹/۱/۱۷) و ارایه ۲ مقاله علمی- ترویجی که یکی از آنها مورد تایید وزارتین باشد یا ۱ مقاله علمی- پژوهشی قرارداد بسته شود.

۳- موضوع طرح پژوهشی با عنوان «بررسی ترمودینامیکی تاثیرات قدرت یونی و دما بر ثابت ها و پروتون دار شدن داروی **zovirax** یا **آسیکلوویر**» مربوط به خانم دکتر **فرحناز سلیمانی** با بودجه ۱۲۷/۴۵۰/۰۰۰ ریال مطرح و مقرر شد، با توجه به اینکه نظرات داور برآورده نشده است پس از اعلام قطعی نظر داور مجدد در شورای پژوهشی بعدی ارایه شود.

۴- موضوع طرح پژوهشی با عنوان «تعیین الگوی بهینه تخصیص آب و کشت در بخش کشاورزی استان تهران برای مقابله با بحران خشکسالی و کمبود آب» مربوط به خانم دکتر **لیلا واعظی** از دانشکده کشاورزی برای بار دوم مطرح و با توجه به قانع نشدن اعضای شورا در مورد متدولوژی و به ویژه ابزار اندازه گیری در اولویت قرار نگرفت.

۵- موضوع طرح پژوهشی با عنوان «بررسی کارایی روش های امنیتی موجود در شبکه های ابری هوشمند زیر ساخت و ارایه روش مطلوب (با تاکید بر شبکه انرژی برق)» مربوط به آقای دکتر **محمدرضا خراشادی زاده** پس از دریافت جواب از سازمان مرکزی مطرح و با توجه به تخصص همکاران طرح در زمینه امنیت شبکه از نظر شورای پژوهشی واحد اجرای این تحقیق بلامانع اعلام شد.

۶- گزارش نهایی طرح پژوهشی با عنوان «ارتباط تفکر انتقادی و اشتیاق به تعامل به زبان خارجه در میان دانشجویان زبان انگلیسی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در استان تهران» مربوط به آقای دکتر **احمد یعقوبی** از دانشکده زبان و ادبیات فارسی و زبان های خارجه پس از تایید گزارش نهایی توسط داور مطرح و مقرر شد، پس از انجام تعهدات (پذیرش مقاله، ارایه سخنرانی، تحویل دو نسخه صحافی از طرح و CD کل کار) با ایشان تسویه حساب شود.

۷- گزارش نهایی طرح پژوهشی با عنوان «تاثیر کودهای آلی بر رشد و عملکرد گیاه دارویی زیره سبز» مربوط به آقای دکتر آرش روزبهانی از دانشکده کشاورزی پس از تایید گزارش نهایی توسط داور و چاپ مقاله در فصلنامه تخصصی علمی- پژوهشی زراعت و اصلاح نباتات ایران مطرح و مقرر شد، پس از انجام تعهدات (پذیرش مقاله، ارایه سخنرانی، تحویل دو نسخه صحافی از طرح و CD کل کار) با ایشان تسویه حساب شود.

۸- موضوع درخواست خانم دکتر فرحناز سلیمانی عضو هیات علمی گروه شیمی مبنی بر تمدید مدت اجرای طرح پژوهشی با عنوان «ارایه روش عددی جدید برای موازنه سازی معادلات شیمیایی از طریق مطالعه ی رابطه ی میان معکوس های تعمیم یافته» مطرح و مقرر شد، با تمدید ۶ ماه برای یکبار موافقت شد.

۹- موضوع درخواست خانم دکتر مرجان عموخلیلی عضو هیات علمی گروه معارف اسلامی مبنی بر تغییر همکار طرح پژوهشی با عنوان «بررسی نگرش افراد جامعه ایرانی (خانواده های ایرانی) در مورد گرایش به تک فرزندی براساس ویژگی های جمعیت شناختی آنان» مطرح و مقرر شد، در صورت موافقت کتبی خانم قلی بیگیان مبنی بر انصراف از ادامه همکاری در طرح، مجددا در شورای بعدی ارایه شود.

۱۰- موضوع شرکت در کنفرانس خارج از کشور «The ۴۵<sup>th</sup> international conference on computers & industrial engineering (CIE۴۵)» کشور فرانسه در ۲۸-۳۰ اکتبر ۲۰۱۵ مربوط به خانم دکتر ملیحه علی عسگری از گروه آموزشی ریاضی محض مطرح و مقرر شد، با در نظر گرفتن میزان اعتبار در ردیف کنفرانس ها طبق مقررات عمل شود.

۱۱- موضوع شرکت در کنفرانس خارج از کشور «ICTS The ۹<sup>th</sup> international conference on information & communication technology and systems held on September ۱۶, ۲۰۱۵ at department of informatics, institute ...» کشور اندونزی شهر سورابایا در ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۵ به تاریخ ۲۵ مرداد ۹۴ مربوط به آقای آرش زعیب از گروه آموزشی کامپیوتر مطرح و مقرر شد، با در نظر گرفتن میزان اعتبار در ردیف کنفرانس ها طبق مقررات عمل شود.

۱۲- موضوع شرکت در کنفرانس داخلی «محیط زیست و منابع طبیعی» شهر شیراز توسط موسسه عالی علوم و فناوری خوارزمی شیراز به تاریخ ۱۶ مرداد ۱۳۹۴ مربوط به خانم دکتر آرزینا بهبهانی نیا از دانشکده کشاورزی گروه محیط زیست مطرح و مقرر شد، با در نظر گرفتن میزان اعتبار در ردیف کنفرانس ها طبق مقررات عمل شود.

۱۳- موضوع شرکت در کنفرانس داخلی «محیط زیست و منابع طبیعی» شهر شیراز توسط موسسه عالی علوم و فناوری خوارزمی شیراز به تاریخ ۱۶ مرداد ۱۳۹۴ مربوط به خانم دکتر مریم دادگر از دانشکده کشاورزی گروه محیط زیست مطرح و مقرر شد، با در نظر گرفتن میزان اعتبار در ردیف کنفرانس ها طبق مقررات عمل شود.

۱۴- موضوع استفاده از تسهیلات شرکت در کارگاه «ایمنی در واکسیناسیون در ماهیان سردآبی» توسط گروه دامپزشکی و علوم دامی دانشگاه تهران مطرح و مقرر شد، طبق مقررات انجام شود.

۱۵- در خصوص درخواست آقای دکتر رضا کاظم پور از دانشکده علوم پایه مبنی بر عضویت در انجمن European Association Fish Pathologists مطرح و مقرر شد طبق مقررات انجام شود.

۱۶- در خصوص تقاضای وام مربوط به آقای دکتر کیومرث آریا از دانشکده اقتصاد و حسابداری که مربوط به تسهیلات فرصت مطالعاتی است مطرح و با مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام موافقت شد.

۱۷- موضوع درخواست آقای داود کرمی با توجه به اینکه طرح ایشان مدت زمان اصلی در قرارداد، تمدید و ۱۸ ماه پذیرش ارای مقاله را پشت سر گذاشته ولی تابحال به تعهدات خود عمل نکرده است مطرح و مقرر شد مطابق با آیین نامه طرح های پژوهشی اقدام شود.

۱۸- بررسی مجدد پرونده درخواست فرصت مطالعاتی خانم دکتر **زهرا ولیزاده قره آغاجی** از دانشکده علوم پایه مطرح و چون جزو اولویت های پژوهشی کشور و دانشگاه نبود در اولویت قرار نگرفت.

۱۹- موضوع طرح توجیه اقتصادی و تجاری (مالتی مدیای اختلال و سواسی- اجباری) مربوط به موسسه بینش و ژرفای اندیشه (بوژان) بر اساس تفاهم نامه مشترک بین موسسه اعلام شده و ریاست محترم واحد رودهن پس از ارایه رزومه و سابقه مدیران موسسه مطرح و مقرر شد طبق مقررات و با رعایت صلاحدید دانشگاه انجام شود.

۲۰- موضوع برنامه عملیاتی برگزاری کارگاه های روان شناسی بر اساس مجوز سازمان نظام روان شناسی توسط موسسه بینش و ژرفای اندیشه بوژان مطرح و مقرر شد از طریق پژوهشکده علوم رفتاری پس از ارایه رزومه و سابقه مدیران موسسه مطرح و مقرر شد طبق مقررات و با رعایت صلاحدید دانشگاه انجام شود.

۲۱- موضوع درخواست خانم **سمیه رهجو** دانشجوی دوره دکتری رشته مدیریت آموزشی مبنی بر اتمام سنوات تحصیلی و درخواست افزایش سنوات مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۲- موضوع درخواست مشاور توسط دانشجو خانم **فاطمه آل یاسین** در تدوین پایان نامه خود با عنوان «مقایسه دیدگاه امام علی (ع) و ویکتور فرانکل در مورد معنای زندگی» مورد موافقت قرار نگرفت.

۲۳- موضوع درخواست مشاور توسط دانشجو خانم **مریم ذوالقدری** در تدوین پایان نامه خود مطرح و مورد موافقت قرار نگرفت.

۲۴- موضوع درخواست مشاور توسط دانشجو خانم **لیلا ملک** در تدوین پایان نامه خود با عنوان «مقایسه رضایت از زندگی زنان شاغل سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری با زنان خانه دار منطقه ۹» مطرح و مورد موافقت قرار نگرفت.

۲۵- موضوع درخواست مشاور توسط دانشجو خانم **کیلیا سیفی** در تدوین پایان نامه خود با عنوان «اثر بخشی برنامه خودمراقبتی طراحی شده بر افزایش کیفیت زندگی زنان و مردان مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس» ضمن معرفی خانم آقای دکتر **احمدرضا شمشیری** عضو هیات علمی دانشگاه تهران و با توجه به موافقت استاد راهنما مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۶- در خصوص مقاله خانم **منیره پارسیان** برای دریافت تشویق مقاله مطرح و با توجه به بخشنامه شماره ۸۷/۳۵۳۶۷۶ به تاریخ ۹۲/۱۰/۲۲ به ویژه بخشنامه شماره ۷۰/۲۲۵۹۸ به تاریخ ۹۴/۰۴/۰۸ مندرج در بند ۶ مورد ۶-۲- مورد موافقت قرار نگرفت.

۲۷- در خصوص درخواست خانم **ژیلا صراطی** در خصوص ارایه مقاله در مجله معتبر برای مجوز دفاع دکتری مطرح و مقرر شد، طبق آیین نامه با نظر راهنما و مدیر گروه انجام شود.

۲۸- در خصوص درخواست خانم **کی رخ احمدی** در خصوص ارایه مقاله در مجله معتبر برای مجوز دفاع دکتری مطرح و مقرر شد، طبق آیین نامه با نظر راهنما و مدیر گروه انجام شود.

۲۹- در خصوص درخواست خانم سکینه جعفری فر مینی بر ارایه مقاله به صورت اینترنتی در **دومین کنگره بین المللی فرهنگ و اندیشه دینی** زیر نظر سفیران فرهنگی مبین مطرح و مورد موافقت قرار نگرفت.

۳۰- در خصوص درخواست آقای محمد رستمی مینی بر برگزاری مسابقات رباتیک در واحد رودهن مطرح و بر اساس بخشنامه به شماره ۸۱/۳۸۶۹۰۹ به تاریخ ۹۲/۱۱/۲۱ موضوع برخی تفویض اختیارهای شرکت در مسابقه های علمی- پژوهشی، نمایشگاه، جشنواره ها و المپیادها مورد موافقت قرار گرفت و مقرر شد برای بررسی و انجام مراحل بعدی به هیات امنای استان تهران ارسال شود.

۳۱- در خصوص درخواست آقای محمد رحمانی رضائیه برای شرکت در مسابقات جهانی طراحی صنعتی ( IF Design Award) در اسفندماه سال جاری برابر با فوریه ۲۰۱۶ در شهر مونیخ آلمان مینی بر حمایت معنوی جهت استفاده از نام و لوگوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن و حمایت مالی، جهت تامین هزینه های کامل ثبت نام و شرکت در مسابقات مطرح و مقرر شد از طریق باشگاه پژوهشگران جوان اقدام شود.

۳۲- در خصوص جوابیه داوری های طرح های پژوهشی توسط اعضای هیات علمی مطرح و مقرر شد، تا ۳ هفته بعد از ارسال داوری چنانچه پاسخی دریافت نگردد معاونت پژوهشی اختیار تفویض داور را داشته باشد ضمن اینکه قبل از اعلام اقدام به تغییر داوری، از طریق ایمیل، SMS یا تماس تلفنی حتما به داور اطلاع رسانی شود.

۳۳- در خصوص درخواست آقای دکتر شهاب الدین شگری برای استفاده از تسهیلات وام فرصت مطالعاتی مطرح و مقرر شد، مطابق آیین نامه فرصت های مطالعاتی انجام شود.

۳۴- در خصوص کسر مبلغ طرح های راکد مقرر شد به صورت اقساط کمتر انجام شود.

۳۵- در خصوص برگزاری کارگاه پژوهشی با عنوان «**تجاری سازی فناوری و شرکت های دانش بنیان در مراکز رشد**» برای اعضای هیات علمی مطرح و مقرر شد، بر اساس بخشنامه شماره ۸۱/۳۸۶۹۰۹۰ مورخ ۹۲/۱۱/۲۱، در ۲ روز (۱۶ ساعت) برگزار و پرداخت هزینه های کارگاه تا سقف ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل پنج میلیون تومان) از بودجه پژوهشی (مطابق بخشنامه فوق) مورد موافقت قرار گرفت.

## اعضای شورای پژوهشی

- آقای دکتر مالک میرهاشمی

- آقای دکتر مسعود جعفری

- آقای دکتر حسن پاشا شریفی

- آقای دکتر سیدمحمد رضا حاج سیدهادی

- آقای دکتر آرش رحمان

- آقای دکتر علی مازوجی

- خانم دکتر سیمین دخت رضاخانی

- خانم دکتر زهره پوستین چی

- رضا کاظم پور: مدیر کل امور پژوهشی واحد

- فاطمه خانی عبدلی

جلسه در ساعت ۱۸:۰۰ با صلوات پایان یافت. ف/خ